
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2006. (III.31.) RENDELETE 

A LUXUSADÓRÓL 
 
 
 
Dörgicse Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a luxusadóról szóló 2005. 
évi CXXI törvény (továbbiakban: Latv.) 11.§ /1/ bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 
1.§ A Képviselő-testület a lakóingatlanok átlagértékét 2006. és 2007. évekre 

120 ezer Ft/m2-ben határozza meg. 
 
2.§ A Képviselő-testület a település adottságaira figyelemmel lakóingatlan 

fajtákat és értékövezeteket nem határoz meg. 
 
3.§ Jelen rendelet 2006. március 31-én lép hatályba. Rendelkezéseit 2006. 

január 1-től kell alkalmazni. 
 
4.§ Jelen rendeltben nem szabályozott kérdésekben a Latv., az adózás rendjéről 

szóló 2003. évi XCII. Törvény és a közigazgatási hatósági eljárás és 
szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény előírásai 
kell alkalmazni. 

 
 
Dörgicse, 2006. március 27. 
 
 
 

Kis-Pál Miklós                         Cseh Jenőné 
 Polgármester                            körjegyző 

 
 
Kihirdetve: 2006. március 31. 
 
 
 

Cseh Jenőné 
körjegyző 


